SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
versitário Reitor Jogo David Ferreira Limo - Trindade

Telefone (48) 3721'9320

E-mail gr©)contato.ufsc.br

Campus ni

PORTARIA N.' llg+? /?ell? /GR, DE 't'3 PE 4:6u05vo nE 2o lg

o REITOR DA. miVERSiDADE FEDERAL DE SANTA CATARiNA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na

Solicitação 55449/2019,

RESOLVE

Designar A[ESSANDRA PEREIRA, CONTADOR, MASIS n' 217261,

SIAPE n' 3133896, cara substituir a Pregoeiro do Departamento de Licitações -

DPL/PROAD, código FG2, integrante do Quadro Distributivo de Cargos de Direção

e Funções Gratiflcad4.s, no período de 12/08/2019 a 14/08/2019, tendo em vista o

afastamento da titular Meryellem Yokoyama Neves, SIAPE n' 202 1 794, em gozo de

férias regulamentares

ÜBALDO Í71:.8#R BALTHAZAR
/